

Jadłospis



Woda do picia cały czas

	Śniadanie	Obiad	Podwieczorek
Poniedziałek 06.05.2024 ALERGENY	szyneczka drobiowa, kabanosiki,, jajko ogórek kiszony, pomidor chleb słonecznikowy, masło, herbata wiśniowa <i>gluten,mleko i prod.poch.ś ladowo soja i gorczyca</i>	z. grochówka z kiełbasą, i majerankiem, zielona pietruszka ryż na mleku z jabłkiem, lekko słodzony woda z cytryną, pomarańczą i miodem <i>seler, gluten,mleko i prod.poch.śladowo soja i gorczyca</i>	pasztecik wieprzowy, ogórek zielony rzodkiewka pieczywo chrupkie kukurydziane herbata z miętą <i>gluten,mleko i prod.poch.</i>
Wtorek 07.05.2024 ALERGENY	z. mleczna z płatkami orkiszowymi dżem truskawkowy bułka kanapkowa, masło herbata napar <i>gluten,mleko i prod.poch.</i>	z. morska z muszelkami zielona pietruszka kotlet schabowy panierowany ziemniaki, mix sałat z rzodkiewką, sos czosnkowy kompot śliwkowy <i>sezamki</i> <i>seler,gluten,mleko i prod.poch. sezam, ryba</i>	truskawki, kiwi twarożek na słodko z miodem wafle ryżowe herbata z cytryną <i>gluten,mleko i prod.poch.</i>
Środa 08.05.2024 ALERGENY	szyneczka wieprzowa, rzodkiewką, kiełki, ogórek zielony bułka grahamka, masło herbata owoce leśne <i>gluten,mleko i prod.poch. śladowo soja gorczyca</i>	z. koperkowa z ziemniakami, zabielana gulasz meksykański, pieczywo mieszane kompot porzeczkowy <i>owoc</i> <i>seler, gluten, leko i prod.poch.</i>	mufinki kawa zbożowa z mlekiem <i>gluten,mleko i prod.poch. jajka</i>
Czwartek 09.05.2024 ALERGENY	płatki zbożowe z mlekiem miód bułka maślana, masło herbata napar <i>gluten,mleko i prod.poch.</i>	z. ogórkowa z ziemniakami, zabielana, zielona pietruszka pieczeń z indyka, kasza bulgur sos surówka z marchewki jabłka i pomarańczy herbata z cytryną <i>mus Kubuś</i> <i>seler,gluten,mleko i prod.poch.</i>	sorbet truskawkowy z jogurten borówki, banan, ciasteczka gofrowe <i>gluten,mleko i prod.poch jajka</i>
Piątek 10.05.2024 ALERGENY	pasta rybna, ogórek kiszony chleb tygrysek, masło herbata z wanilią <i>gluten,mleko i prod.poch. ryba</i>	z. barszcz czerwony z grzankami, zielona pietruszka kotlecik jajeczny, ziemniaki, mini marchewka, kalafior, brokuł z masełkiem, kompot jabłkowo-gruszkowy <i>ciasteczka zbożowe z morelą</i> <i>seler, gluten, mleko i prod.poch.</i>	serek waniliowy, banan, jabłko herbatniki maślane <i>gluten,mleko i prod.poch. jajka</i>

Zastrzegamy prawo modyfikacji jadłospisu